

Årsredovisning

för

CK's Marin Stockholm AB

559303-0462

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Karlsson, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen och verkställande direktören för CK's Marin Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver båtförsäljning av nya båtar samt begagnade båtar i Stockholm. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
		(11 mån)
Nettoomsättning	13 911	624
Resultat efter finansiella poster	1 212	-22
Soliditet (%)	13	6

Ökad omsättning beror på ökat kundunderlag på grund av att etableringen i Stockholm gett resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		-21 541	78 459
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 541	21 541	0
Årets resultat			691 440	691 440
Belopp vid årets utgång	100 000	-21 541	691 440	769 899

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-21 541
årets vinst	691 440
	669 899
disponeras så att	
i ny räkning överföres	669 899
	669 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-19 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		13 910 705	624 000
Övriga rörelseintäkter		50 690	394 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 961 395	1 018 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 534 727	-534 150
Övriga externa kostnader		-736 185	-290 458
Personalkostnader	2	-431 586	-214 213
Summa rörelsekostnader		-12 702 498	-1 038 821
Rörelseresultat		1 258 897	-20 821
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 622	-720
Summa finansiella poster		-46 622	-720
Resultat efter finansiella poster		1 212 275	-21 541
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-321 901	0
Summa bokslutsdispositioner		-321 901	0
Resultat före skatt		890 374	-21 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 934	0
Årets resultat		691 440	-21 541

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

12 217

12 217

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 217

12 217

Summa anläggningstillgångar

12 217

12 217

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 358 869

842 500

Fordringar hos koncernföretag

963 191

282 691

Övriga fordringar

2 785 261

20 167

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

44 154

Summa kortfristiga fordringar

8 107 321

1 189 512

Kassa och bank

Kassa och bank

71 992

133 625

Summa kassa och bank

71 992

133 625

Summa omsättningstillgångar

8 179 313

1 323 137

SUMMA TILLGÅNGAR

8 191 530

1 335 354

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-21 541

0

Årets resultat

691 440

-21 541

Summa fritt eget kapital

669 899

-21 541

Summa eget kapital

769 899

78 459

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

321 901

0

Summa obeskattade reserver

321 901

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 769 000

1 110 000

Leverantörsskulder

80 868

86 932

Skulder till koncernföretag

3 788 951

0

Skatteskulder

189 276

0

Övriga skulder

271 635

59 963

Summa kortfristiga skulder

7 099 730

1 256 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 191 530

1 335 354

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-19 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Deposition

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 217	0
Tillkommande fordringar	0	12 217
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 217	12 217
Utgående redovisat värde	12 217	12 217

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-30

Christian Karlsson
Christian Karlsson
Ordförande

Herman Gustafsson
Herman Gustafsson
Verkställande direktör